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			Ratujemy – nie marnujemy! część 14


			
				Opublikowano 27 stycznia 2020, autor: admin			


					
				Na dobry początek tygodnia zapraszamy do lektury: 
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			Jak nas wesprzeć ?


			
				Opublikowano 21 stycznia 2020, autor: admin			


					
				
Dostajemy mnóstwo sygnałów, że wielu z Was bardzo podoba się inicjatywa Jadłodzielni i cała idea niemarnowania żywności /foodsharingu/. Wielu też bardzo by chciało nam pomóc – oto jak można to zrobić 🙂 

♦  jeśli znacie miejsca, z który moglibyśmy odbierać żywność, informujcie nas!

♦  z otwartymi ramionami przyjmiemy „ratowników żywności” lub „opiekunów Jadłodzielni” – patrz tutaj 

♦  inna opcja to wsparcie nas finansowo – zebrane w ten sposób pieniądze przeznaczamy na utrzymanie naszej jadłodzielni: opłaty za wodę, prąd i ogrzewanie, zakup środków czystości, materiałów edukacyjnych i promocyjnych itp.

(tego typu darowizny można odliczyć w rocznym zeznaniu podatkowym PIT)

Dane do przelewu:

JADŁODZIELNIA SZCZECIN

ul. Żółkiewskiego 4

70-345 Szczecin

Nest Bank, nr rachunku: 69 2530 0008 2024 1040 6424 0001

NIP: 8522646099

REGON: 380387154

Za wszelkie wyrazy wsparcia serdecznie dziękujemy !
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			Boże Narodzenie i Nowy Rok


			
				Opublikowano 23 grudnia 2019, autor: admin			


					
				Wszystkim składamy serdeczne życzenia na nadchodzący okres Bożego Narodzenia i Nowego Roku!

Zapraszamy też do dzielenia się poświątecznymi smakołykami – specjalnie w tym celu otwieramy jadłdzielniowy lokal w piątek 27 grudnia w godz. 9-17 🙂


http://www.jadlodzielniaszczecin.pl/wp-content/uploads/2019/12/video-1576755817.mp4
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			Ratujemy – nie marnujemy! część 13


			
				Opublikowano 6 grudnia 2019, autor: admin			


					
				Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Piękny czas obfitujący w rodzinne spotkania, cudowną atmosferę, prezenty ale też… zakupy!

Co zrobić, by nie przesadzić z tą nomen omen obfitością?

Odpowiedź znajdziecie w naszym kolejnym artykule opublikowanym w Kurierze Szczecińskim.

ARTYKUŁ
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			projekt „Ratuję – nie manuję!” – program Społecznik 2019-2021


			
				Opublikowano 2 grudnia 2019, autor: admin			


					
				Rok 2019 powolutku dobiega końca. Końca też dobiegł nasz projekt „Ratuję – nie marnuję!” finansowany z programu Społecznik 2019-2021.

Cieszymy się, że w jego ramach udało nam się:

	zorganizować 3 spotkania/warsztaty dla lokalnej społeczności, podczas których promowaliśmy ideę wolontariatu oraz foodsharingu;
	stworzyć film promujący ideę foodsharingu;
	wykonać komplet materiałów informacyjnych i promujących ww. ideę.


Nasz film promocyjny możecie już oglądać w niektórych pociągach Przewozów Regionalnych. Poza tym w wybranych autobusach i tramwajach spotykacie też plakaty informacyjne Jadłodzielni. Wkrótce pojawią się również na wiatach przystankowych – wypatrujcie ich 🙂

Nasze działania w ramach projektu skierowane były do dzieci oraz dorosłych mieszkańców województwa. Dzięki temu dotarliśmy do szerokiego grona odbiorców ze swoim przekazem na temat świadomej konsumpcji i mądrego gospodarowania odpadami. Zachęcaliśmy wszystkich do podejmowania konkretnych działań mających na celu ograniczenie marnotrawstwa w jakiejkolwiek formie. Warsztaty w szkołach zwiększyły świadomość ekologiczną uczniów, a zmotywowane dzieci mogą skutecznie wpłynąć na aktywizację swoich rodzin i znajomych. Pokazana przez aktywistów Jadłodzielni postawa bezinteresownego działania może przełożyć się na wolontarystyczną aktywność uczniów w innych dziedzinach życia społecznego w ich najbliższej okolicy 🙂



Ponadto dzięki realizacji zadań projektowych nawiązaliśmy kontakt z kilkoma nowymi podmiotami, z którymi planujemy rozszerzyć współpracę w przyszłości. Były to m.in.: Q8media, Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem, drukarnia PAVONE Spółdzielni Socjalnej Razem Mocni, kwartalnik Integrałek i in.

D Z I Ę K U J E M Y ! 🙂

(#PomorzeZachodnie #KARRSA #społecznik #ProgramSpołecznik)

							

	
			
									
						Zaszufladkowano do kategorii Społecznik					
					|
				
				
				Dodaj komentarz

							

		


		
	

	
			
			Ratujemy – nie marnujemy! część 12


			
				Opublikowano 29 października 2019, autor: admin			


					
				Ekologiczne podejście do zakupów. Brzmi jak paradoks? To poczytajcie 🙂

@@@
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			Ratujemy – nie marnujemy! część 11


			
				Opublikowano 24 października 2019, autor: admin			


					
				Zapraszamy do lektury kolejnego artykułu Jadłodzielniaków 🙂
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			Ratujemy – nie marnujemy! część 10


			
				Opublikowano 6 września 2019, autor: admin			


					
				Uwaga, uwaga,

wakacje się skończyły, zatem i my ruszamy z nowymi artykułami w Kurierze Szczecińskim 🙂

Zapraszamy do lektury>>> ARTYKUŁ
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			Integrałek z Jadłodzielnią :)


			
				Opublikowano 25 lipca 2019, autor: admin			


					
				
Kochani,



Wiecie, że bardzo nas cieszy nawiązywanie kontaktów z innymi inicjatywami, które aktywnie działają na rzecz lokalnej społeczności

Dlatego też z ostatniego takiego spotkania wyszliśmy bardzo podekscytowani wizją wspólnych działań! A mowa tutaj o 2 podmiotach:

	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Wojewódzki w Szczecinie
	Spółdzielnia Socjalna Razem Mocni


Inauguracja tej współpracy to mały artykuł, który napisaliśmy dla kwartalnika INTEGRAŁEK, wydawanego przez PTWK.

Zapraszamy do poczytania – nasz tekst jest na stronie 28 ale polecamy całą gazetkę 🙂

Zobaczcie jakie wspaniałe rzeczy robią!
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			Ustawa o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności – zagrożona!


			
				Opublikowano 10 lipca 2019, autor: admin			


					
				Kochani,  sprawa jest naprawdę ważna!!


Czy godzisz się na to, by 9 mln ton żywności rocznie lądowało na polskich wysypiskach śmieci?

Czy chcesz, by nasze dzieci żyły w świecie, gdzie nie szanuje się jedzenia?

A może jest Ci obojętne, że co miesiąc z niedożywienia umiera straszną śmiercią ponad 466 tys. dzieci na świecie?! (dane za https://www.unicef.pl) To tak, jakby nagle wyparował cały Gdańsk…

Szacuje się, że wejście w życie tej ustawy uratowałoby nawet 100 tys. ton żywności rocznie – w samej tylko Polsce!

Przeczytajcie proszę i podpiszcie, bo nam WSZYSTKIM powinno na tym zależeć!

>>>

https://secure.avaaz.org/…/Komisja_Gospodarki_i_R…/details/… 

>>>
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